48.051.624/0001-64,   ccm   sede   na   Rua   Rotary   Club,   n°   623,   Bairro  ]ardim   Fronteirfl   no
Municipio de Santo Ant6nio do Sudoeste.

I -Descri€ao do in6vel:

a)  01  Barracao,  para  uso  industrial,  com  Area  construida  de  alvenaria  com  aproximadamente,
346,06m2   (trezentos   e   quarenta   e   seis   metros   quadrados   e      seis   decimetros   quadrados),
localizado no Lote Urbano n° 05  da Quadra n° 292,  situado na Rua Projetada "A"     no Bairro

jardrm Fronteira 11   do Municipio  de Santo Ant6nlo do Sudoeste,  confc>rme consta na Matricula

[...]

Municipio, que ten pot fundamento a Lei Municipal n° 1.593/2003, vein pelo presente exarar
P A R E C E R sobre incentivo de concessao administrativa de bens pdblicos do seguinte ben:

01   Barracao,  para  uso  industrial,  com  area  construida  de  alvenarla  com  aproximadamente,
346,06m2   (trezentos   e   quarenta   e   seis   metros   quadrados   e      sels   decimetros   quadrados),
localizado  no Lote  Urbano n° 05  da  Quadra n° 292,  situado na Rua Proietada "A"     no Bairro

jardin Fronteira 11   do Municipio de Santo Ant6nio do Sudoeste, conforme consta na Matricula